
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Rewaloryzacja budynku z zespole szkoły, ujętego w Gminnej Ewidencji Zabytków - poprawa efektywności energetycznej
budynku oświatowego ZPO w Dziewkowicach przy ul. Strzeleckiej 1

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gminny Zarząd Obsługi Jednostek

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 365678989

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Marka Prawego 21

1.5.2.) Miejscowość: Strzelce Opolskie

1.5.3.) Kod pocztowy: 47-100

1.5.4.) Województwo: opolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gzoj-strzelceopolskie.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gzoj-strzelceopolskie.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://bip.gzoj-strzelceopolskie.pl/bip/Zamowienia-publiczne-Gminnego-Zarzadu-Obslugi-Jednostek,92

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Rewaloryzacja budynku z zespole szkoły, ujętego w Gminnej Ewidencji Zabytków - poprawa efektywności energetycznej
budynku oświatowego ZPO w Dziewkowicach przy ul. Strzeleckiej 1

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fda30b8c-328a-11ed-9171-f6b7c7d59353

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00391764/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-10-13 14:39

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00029392/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.2 Rewaloryzacja budynku z zespole szkoły, ujętego w Gminnej Ewidencji Zabytków - poprawa efektywności
energetycznej budynku oświatowego ZPO w Dziewkowicach przy ul. Strzeleckiej 1

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00391764/01 z dnia 2022-10-13

2022-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00343760/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: IN.21.18.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 1025407,14 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest rewaloryzacja i dostosowanie nieużytkowanego zabytkowego budynku oświatowego Zespołu
Placówek Oświatowych w Dziewkowicach do potrzeb prowadzenia zajęć szkolnych, środowiska lokalnego, w tym osób
niepełnosprawnych.
Zakres zamówienia obejmuje:
- Prace rozbiórkowe pokrycia dachu;
- Wykonanie ekspertyzy stanu technicznego więźby dachowej oraz drewnianej konstrukcji muru pruskiego;
- Prace konstrukcyjne, murarskie, betonowe, żelbetowe oraz odtworzeniowe konstrukcji drewnianej na podstawie nowo
wykonanej ekspertyzy i ewentualnej nowej dokumentacji technicznej zmian nieistotnych;
- Wykonanie nowego pokrycia dachu;
- Prace termomodernizacje ścian i poddasza;
- Montaż stolarki okiennej i drzwiowej;
- Wykonanie instalacji wodnej i kanalizacyjnej;
- Wykonanie instalacji c.o.;
- Wykonanie instalacji elektrycznej;
- Wykonanie instalacji odgromowej;
- Wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej z odzyskiem ciepła;
- Roboty wykończeniowe.
Przedmiot zamówienia szczegółowo został określony w dokumentacji projektowej oraz przedmiarze robót.
Zadanie jest dofinansowane i realizowane w ramach:
- Umowy o dofinansowanie przez Fundację Most the Most w wyniku konkursu pod nazwą „Nasz Zabytek”;
- Funduszy Norweskich i EOG, Program: Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu, Obszar programowy: Energia odnawialna,
efektywność energetyczna, bezpieczeństwo energetyczne, Rezultat: Poprawa efektywności energetycznej w budynkach
szkolnych.
W dokumentacji projektowej uwzględniono wymagania w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi
potrzebami.
Zakres zamówienia obejmuje również:
- wykonanie wymaganych prawem i określonych w SWZ (w tym w specyfikacji technicznej): niezbędnych badań, prób i
pomiarów;
- wywóz i zagospodarowanie wszelkich odpadów powstałych podczas realizacji zadania;
- sporządzenie powykonawczej dokumentacji technicznej (naniesienie na dokumentacji wykonawczej zmian powstałych w
trakcie realizacji zadania);
- zapewnienie kierownika budowy w specjalności konstrukcyjno-budowlanej.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45321000-3 - Izolacja cieplna

45331210-1 - Instalowanie wentylacji

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00391764/01 z dnia 2022-10-13

2022-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1195500,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1299987,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 1195500,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Usługi Ogólnobudowlane Spyra Joachim

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 7561251482

7.3.3) Ulica: Parkowa 31

7.3.4) Miejscowość: Błotnica Strzelecka

7.3.5) Kod pocztowy: 47-100

7.3.6.) Województwo: opolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-10-12

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1195500 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 72 miesiące

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00391764/01 z dnia 2022-10-13

2022-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Rewaloryzacja budynku z zespole szkoły, ujętego w Gminnej Ewidencji Zabytków - poprawa efektywności energetycznej budynku oświatowego ZPO w Dziewkowicach przy ul. Strzeleckiej 1
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gminny Zarząd Obsługi Jednostek
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 365678989
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Marka Prawego 21
	1.5.2.) Miejscowość: Strzelce Opolskie
	1.5.3.) Kod pocztowy: 47-100
	1.5.4.) Województwo: opolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gzoj-strzelceopolskie.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gzoj-strzelceopolskie.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fda30b8c-328a-11ed-9171-f6b7c7d59353
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00391764/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-10-13 14:39
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00029392/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00343760/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: IN.21.18.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 1025407,14 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1195500,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1299987,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 1195500,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Usługi Ogólnobudowlane Spyra Joachim
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 7561251482
	7.3.3) Ulica: Parkowa 31
	7.3.4) Miejscowość: Błotnica Strzelecka
	7.3.5) Kod pocztowy: 47-100
	7.3.6.) Województwo: opolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-10-12
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1195500 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 72 miesiące



